2 EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA VB LTDA 147.457,23 

3 AL CERTA CONST. E INC. EIRELI EPP  165.753,66 

Ante a tabela de classificação das propostas, a Comissão Permanente de Licitações declara 
vencedora a empresa J.C.L CONSTRUÇÕES E REPRESENTAÇÕES, no valor global de R$ 
142.449,39 (cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e trinta e nove 
centavos), sendo este, o menor valor apresentado entre as propostas classificadas. 
Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento e classificação das propostas, 
para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.